
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 138 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 16 OCTOBRE 2025 
SAINT-CLOUD - PRIX DES LANDES 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 
50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 CFA ) - 1 600 METRES 

DAPANGO (5) monte en puissance, en effet, va évoluer sur sa meilleure distance et retrouver 
Mickaël Barzalona, qui l'avait mené à la cinquième place dans une épreuve similaire en début 
de saison. Tentons ensuite des coups de poker avec NARKEZ (1) et LORD SINCLAIR (15). Le 
premier n'a certes pas été revu depuis avril dernier, mais il dépend de l'entraînement d'André 
Fabre et a assurément les moyens de se révéler dans cette catégorie. Quant au second, si la 
constance dans l'effort n'est pas le point fort, il a largement les moyens de s'illustrer dans un tel 
lot. Faisons ensuite confiance à deux des trois juments de l'épreuve, SALALAH (11), même si la 
distance est limite pour ses aptitudes, et DIVIDE AND RULE (6), irréprochable. HARPER (4), 
qui va immanquablement afficher des progrès, QUARTZ DU HOULEY (12), arrivé récemment 
dans les boxes de Vaclav Lika, et CORTADO (13), sérieux, sont candidats aux accessits.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 14 OCTOBRE 2025 : 16 - 3 - 13 - 12  NPO : 6  NP : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU DIMANCHE 12/10/2025 
  - Arrivée : 1 - 5 - 13 - 12 - 4 
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombés : 3 - 6 - 8 - 16  
  - Arrêtés : 2 - 9 - 10 - 11  
  - Disqualifié : 0  

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :       7   KAFKAÏENNE    

  - 7è    :     17   NÉON HAS    
  - 8è    :     18   PINACLOUDDOWN     
  - 9è    :     15   PRINCESSE DU LYS    
  - 10è  :     14   DIXAN SENORA  

Ordre                       :   2 512 000 F (25 G) 

Désordre                 :        11 000 F (8 189 G) 

Bonus                      :            500 F (6 171 G)

Couplé Gagnant     :         24 500 F (818 G) 

Couplé Placé A       :          5 500 F (1 688 G) 

Couplé Placé B       :         9 500 F (1 006 G) 

Couplé Placé C       :       10 500 F (923 G)

Masse à partager    :        155 964 500 F

Masse à partager    :    48 573 500 F

 1 - NARKEZ : Il s'est imposé lors de sa seule  
apparition à Saint-Cloud, sur le parcours du jour, en 
début de saison. Ecarté de la compétition après 
un succès, le troisième de sa carrière, fin avril, 
il dispute son premier handicap crédité du 
top-weight et pose évidemment un gros point 
d'interrogation. 
2 - OLYMPIC MESSAGE : Il s'est produit à deux 
reprises à Saint-Cloud en début de carrière, avec 
pour meilleur résultat une cinquième place (1400 m). 
Il a déjà enlevé deux Quinté+, le dernier sur le gazon 
deauvillais cet été, mais évolue désormais à un poids 
qui ne lui laisse guère de marge de manoeuvre.  
Second choix. 
3 - DIVINE CHRISNAT : Il compte trois accessits 
en cinq essais à Saint-Cloud, toutes sur 1500 ou 
1600 mètres, et affiche 33% de réussite dans les 
Quinté+ (4 sur 12), là encore sans parvenir à vaincre. 
Ses dernières sorties n'incitent guère à l'optimisme, 
sans pour autant que le handicapeur consente un 
geste. Pas évident. 
4 - HARPER : Il n'est pas sorti du podium en trois 
apparitions à Saint-Cloud, dont une victoire sur le 
parcours du jour. Cela remonte toutefois, comme 
son succès dans un Quinté+. Passé dans les 
boxes de Gérald Mossé il y a un an, il vient 
d'échouer à ce niveau, mais ne doit pas être 
condamné hâtivement. 
5 - DAPANGO : Il s'est classé cinquième d'un 
Quinté+ pour sa seule incursion à Saint-Cloud, 
sur le parcours du jour, en début de saison. Il était  
associé à Mickaël Barzalona, qu'il va retrouver 
jeudi. Il monte en puissance en ce début 
d'automne qui n'arrive pas et a une première 
chance à défendre. 
6 - DIVIDE AND RULE : Ce sera une première 
pour elle à Saint-Cloud. Il a toutefois gagné corde 
à gauche (Lyon-Parilly) et la distance est parfaite. 
Elle n'est sortie que deux fois des cinq premiers en 
sept tentatives dans les Quinté+ (une victoire). Elle 
a peu couru cet été et monte en puissance. 
Chance régulière. 
7 - NO LIMIT DREAM : A Saint-Cloud, il compte 
une troisième place et une sixième place (Quinté+). 
Il va évoluer sur sa distance plafond. Il a l'expérience 
de ce type d'épreuve (victoire au printemps), mais 
évolue désormais à un poids plus que limite. Notons 
le retour en selle de Maxime Guyon. En bout de piste. 
8 - LORD OF WAR : Il compte trois accessits en 
autant de sorties à Saint-Cloud et va évoluer sur sa 
meilleure distance. S'il a gagné son Quinté+ l'an 
dernier, ses quatre dernières tentatives à ce niveau 
se sont soldées par des échecs. Il a tiré le 16 à 
la corde, mais enregistre le retour de Christophe 
Soumillon. Pas impossible. 

9 - LEOPARDUCCIO : Il compte une victoire 
(1400 m) et deux accessits en sept tentatives à 
Saint-Cloud. Dans les Quinté+, il a cependant  
surtout fait ses preuves sur le sable. Il évolue  
également à un poids qui ne lui laisse plus guère 
de marge de manoeuvre. Il fait toujours de son 
mieux et va tenter d'accrocher un lot. 
10 - ROOFTOP : Il s'est classé deuxième il y a pile 
un an pour sa première incursion à Saint-Cloud, sur 
le parcours du jour. Il a gagné son Quinté+ cet été 
(Compiègne) et semble avoir du mal à digérer la 
pénalité de trois kilos. Le handicapeur consent 
certes une livre de remise, mais cela risque de 
ne pas suffire. 
11 - SALALAH : A Saint-Cloud, elle n'a couru (et 
gagné) que sur de courtes distances. Elle a intégré 
les boxes de Jérôme Andreu au sortir de l'été 2024 
et aligne les résultats positifs. Elle reste ainsi sur 
deux podiums à ce niveau. Seule la distance plus 
longue tempère notre optimisme. Plutôt une place. 
12 - QUARTZ DU HOULEY : Il compte une victoire 
et une place en quatre apparitions à Saint-Cloud. Il 
frise les 50% de réussite dans les Quinté+ (7 sur 
15). Il n'a plus de marge au poids depuis sa victoire 
à ce niveau en mai dernier. Il a rejoint les boxes de 
Vaclav Luka à l'issue de sa dernière tentative à  
réclamer. Pour une surprise. 
13 - CORTADO : Ce sera une première pour lui à 
Saint-Cloud. C'est corde à gauche qu'il a signé 
l'unique succès de sa carrière (Compiègne). Il va 
évoluer sur sa distance plafond. Il n'a pu faire mieux 
que cinquième en quatre apparitions dans les 
Quinté+. Sérieux, il peut être glissé en fin de 
combinaison. 
14 - COSMO BEAU : Il compte deux accessits 
en apparitions à Saint-Cloud et va évoluer sur 
sa meilleure distance. Il a une grande expérience 
des Quinté+ (8 sur 16), sans pour autant en 
avoir gagné un. Il s'est contenté de miettes 
ces dernières semaines, mais reste compétitif 
pour une 4/5e place. 
15 - LORD SINCLAIR : Il a encore peu couru et n'a 
pu faire mieux que sixième en deux apparitions  
à Saint-Cloud, toutes au niveau Quinté+. Il reste 
d'ailleurs sur sept tentatives dans cette catégorie, 
avec une deuxième place pour meilleur résultat. Il 
demeure inconstant. Ce sera tout bon ou tout 
mauvais. 
16 - MICHIGAN FIRE : A 4 ans, il n'a que dix courses 
au compteur et affiche une troisième place (1400 m) 
en trois apparitions à Saint-Cloud. Il a disputé trois 
Quinté+ en début de saison, pour autant d'échecs. 
Absent ensuite, il retrouve la catégorie après une 
réapparition satisfaisante. Pourquoi pas ? 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



11/1 

32/1 

43/1 

15/1 

6/1 

12/1 

17/1 

31/1 

37/1 

51/1 

10/1 

14/1 

27/1 

36/1 

9/1 

38/1 

10/1 

33/1 

40/1 

13/1 

4/1 

11/1 

20/1 

30/1 

35/1 

50/1 

9/1 

16/1 

30/1 

34/1 

7/1 

41/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.4 

H.5 

F.5 

M.7 

H.6 

F.4 

H.5 

M.4 

H.5 

H.4 

F.4 

H.5 

H.4 

M.5 

H.4 

H.4

2 

12 

8 

14 

4 

13 

5 

16 

9 

11 

7 

6 

1 

3 

10 

15 

62,5.KG 

60.KG 

59.5KG 

59.KG 

58.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

56,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54,5.KG

1.5.1.1.2 

4.1.3.6.0 

0.6.6.0.4 

9.1.7.7.2 

2.3.4.7.1 

2.5.6.5.1 

0.0.0.0.1 

7.0.8.9.4 

0.7.6.4.1 

0.7.1.0.2 

3.2.2.1.0 

5.6.3.6.1 

5.4.5.6.4 

6.0.7.5.2 

0.7.2.5.0 

2.0.0.0.4

52 203 

96 829 

122 181 

229 750 

121 254 

79 998 

137 520 

83 120 

134 517 

74 653 

99 847 

127 307 

41 296 

111 050 

44 569 

25 682

NARKEZ 

OLYMPIC MESSAGE 

DIVINE CHRISNAT 

HARPER 

DAPANGO 

DIVIDE AND RULE 

NO LIMIT DREAM 

LORD OF WAR 

LEOPARDUCCIO 

ROOFTOP 

SALALAH 

QUARTZ DU HOULEY 

CORTADO 

COSMO BEAU 

LORD SINCLAIR 

MICHIGAN FIRE

A.FABRE  

N.PERRET  

CH.PLISSON  

G.MOSSE  

S.SMRCZEK 

JP.GAUVIN  

G.MOSSE  

N.PERRET  

C.B.BARBE 

Y.BONNEFOY  

J.ANDREU  

V.LUKA 

A.SUBORICS 

G.MOSSE  

C&Y.LERNER  

M.DELZANGLES

C.DEMURO 

A.LEMAITRE 

S.RUIS 

I.MENDIZABAL 

M.BARZALONA 

M.VELON 

M.GUYON 

C.SOUMILLON 

F.VALLE SKAR 

B.MARIE 

T.BACHELOT 

C.LECOEUVRE 

H.BOUTIN 

A.POUCHIN 

A.MADAMET 

A.HAMELIN

N.BIZAKOV 

R.RABA 

M.PEHU 

A.B RACING 

GES. AUENQUELLE 

J.ROHR 

M.ANDRIA 

J.N.TEMAM 

 C.B. BARBE 

STARS OF FORTUNE 

R.FOUQUET 

LERAM S.R.O. 

ST. RITTERBUSCH 

M.MOTSCHMANN 

F&O  HIND.RACING 

F.PERREE

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN 
4 – C. FERLAND  
5 – JC. ROUGET  
6 – HA. PANTALL  
7 – CHR. HEAD  

  8 – F. ROHAUT  
  9 – Y. BARBEROT  
10 – N. PERRET  
11 – J. REYNIER  
12 – C. ESCUDER 
13 – P. COTTIER 
 

1 – C. DEMURO 
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – A. POUCHIN 
5 – A. MADAMET 
6 – T. PICCONE 
7 – M. GRANDIN 

HORAIRES

  8 – A. ORANI 
  9 – C. SOUMILLON 
10 – C. LECOEUVRE 
11 – S. PASQUIER 
12 – T. BACHELOT 
13 – D. SANTIAGO 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 11h 55mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

11/1 32/1 43/1 15/1 6/1 37/1 51/1 10/1 14/1 27/1 36/1 9/1 38/1 12/1 17/1 31/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

10/1 33/1 40/1 13/1 4/1 35/1 50/1 9/1 16/1 30/1 34/1 7/1 41/111/1 20/1 30/1 

LE PARISIEN                                 6 - 5 - 4 - 1 - 7 - 11 - 8 - 3 - 14 

TURF-FR.COM                              1 - 5 - 2 - 11 - 4 - 7 - 3 - 12 - 9  

EQUIDIA                                   16 - 11 - 4 - 5 - 7 - 14 - 1 - 2 - 9 

ZONE-TURF.FR                             1 - 11 - 4 - 5 - 15 - 2 - 6 - 14 - 7  

LA PROVENCE                          1 - 11 - 15 - 8 - 5 - 16 - 4 - 2   

EUROPE 1                            1 - 5 - 6 - 7 - 14 - 11 - 9 - 13 - 2  

L'ALSACE                                1 - 12 - 4 - 11 - 5 - 6 - 14 - 2 - 15

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 5 – 4 – 12 – 6 – 15            
CLASSE : 11 – 16 – 12 – 1 – 5            
PROGRES : 6 – 15 – 4 – 9 – 12      
REGULARITE : 15 – 4 – 13 – 8 – 11  

13 –  CORTADO 
  8 –  LORD OF WAR 
  7 –  NO LIMIT DREAM 

  9 –  LEOPARDUCCIO 
  2 –  OLYMPIC MESSAGE 
14 –  COSMO BEAU 

10 –  ROOFTOP 
  3 –  DIVINE CHRISNAT 
16 –  MICHIGAN FIRE

ENTRAINEURS EN FORME : 
A.FABRE – N.PERRET – C&Y.LERNER 
JOCKEYS EN FORME : 
C.DEMURO – M.GUYON – M.BARZALONA 
FAVORIS :  5 – 1 – 15 – 11 – 6 – 4 – 12  

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


