- 1 NARKEZ: Il s'est imposé lors de sa seule apparition à Saint-Cloud, sur le parcours du jour, en début de saison. Ecarté de la compétition après un succès, le troisième de sa carrière, fin avril, il dispute son premier handicap crédité du top-weight et pose évidemment un gros point d'interrogation.
- 2 OLYMPIC MESSAGE: Il s'est produit à deux reprises à Saint-Cloud en début de carrière, avec pour meilleur résultat une cinquième place (1400 m). Il a déjà enlevé deux Quinté+, le dernier sur le gazon deauvillais cet été, mais évolue désormais à un poids qui ne lui laisse guère de marge de manoeuvre. Second choix.
- 3 DIVINE CHRISNAT: Il compte trois accessits en cinq essais à Saint-Cloud, toutes sur 1500 ou 1600 mètres, et affiche 33% de réussite dans les Quinté+ (4 sur 12), là encore sans parvenir à vaincre. Ses demières sorties n'incitent guère à l'optimisme, sans pour autant que le handicapeur consente un geste. Pas évident.
- 4 HARPER: Il n'est pas sorti du podium en trois apparitions à Saint-Cloud, dont une victoire sur le parcours du jour. Cela remonte toutefois, comme son succès dans un Quinté+. Passé dans les boxes de Gérald Mossé il y a un an, il vient d'échouer à ce niveau, mais ne doit pas être condamné hâtivement.
- <u>5 DAPANGO</u>: Il s'est classé cinquième d'un Quinté+ pour sa seule incursion à Saint-Cloud, sur le parcours du jour, en début de saison. Il était associé à Mickaël Barzalona, qu'il va retrouver jeudi. Il monte en puissance en ce début d'automne qui n'arrive pas et a une première chance à défendre.
- 6 DIVIDE AND RULE: Ce sera une première pour elle à Saint-Cloud. Il a toutefois gagné corde à gauche (Lyon-Parilly) et la distance est parfaite. Elle n'est sortie que deux fois des cinq premiers en sept tentatives dans les Quinté+ (une victoire). Elle a peu couru cet été et monte en puissance. Chance réqulière.
- 7 NO LIMIT DREAM: A Saint-Cloud, il compte une troisième place et une sixième place (Quinté+). Il va évoluer sur sa distance plafond. Il a l'expérience de ce type d'épreuve (victoire au printemps), mais évolue désormais à un poids plus que limite. Notons le retour en selle de Maxime Guyon. En bout de piste.

 8 LORD OF WAR: Il compte trois accessits en autant de sorties à Saint-Cloud et va évoluer sur sa meilleure distance. S'il a gagné son Quinté+ l'an dernier, ses quatre demières tentatives à ce niveau se sont soldées par des échecs. Il a tiré le 16 à la corde, mais enregistre le retour de Christophe Soumillon. Pas impossible.

JOURNAL HIPPIQUE

- 9 LEOPARDUCCIO : Il compte une victoire (1400 m) et deux accessits en sept tentatives à Saint-Cloud. Dans les Quinté+, il a cependant surtout fait ses preuves sur le sable. Il évolue également à un poids qui ne lui laisse plus guère de marge de manoeuvre. Il fait toujours de son mieux et va tenter d'accrocher un lot.
- 10 ROOFTOP: Il s'est classé deuxième il y a pile un an pour sa première incursion à Saint-Cloud, sur le parcours du jour. Il a gagné son Quinté+ cet été (Compiègne) et semble avoir du mal à digérer la pénalité de trois kilos. Le handicapeur consent certes une livre de remise, mais cela risque de ne pas suffire.
- 11 SALALAH: A Saint-Cloud, elle n'a couru (et gagné) que sur de courtes distances. Elle a intégré les boxes de Jérôme Andreu au sortir de l'été 2024 et aligne les résultats positifs. Elle reste ainsi sur deux podiums à ce niveau. Seule la distance plus longue tempère notre optimisme. Plutôt une place.
- 12 QUARTZ DU HOULEY: Il compte une victoire et une place en quatre apparitions à Saint-Cloud. Il frise les 50% de réussite dans les Quinté+ (7 sur 15). Il n'a plus de marge au poids depuis sa victoire à ce niveau en mai dernier. Il a rejoint les boxes de Vaclav Luka à l'issue de sa dernière tentative à réclamer. Pour une surprise.
- 13 CORTADO: Ce sera une première pour lui à Saint-Cloud. C'est corde à gauche qu'il a signé l'unique succès de sa carrière (Compiègne). Il va évoluer sur sa distance plafond. Il n'a pu faire mieux que cinquième en quatre apparitions dans les Quinté+. Sérieux, il peut être glissé en fin de combinaison.
- 14 COSMO BEAU: Il compte deux accessits en apparitions à Saint-Cloud et va évoluer sur sa meilleure distance. Il a une grande expérience des Quinté+ (8 sur 16), sans pour autant en avoir gagné un. Il s'est contenté de miettes ces dernières semaines, mais reste compétitif pour une 4/5e place.
- 15 LORD SINCLAIR: Il a encore peu couru et n'a pu faire mieux que sixième en deux apparitions à Saint-Cloud, toutes au niveau Quinté+. Il reste d'ailleurs sur sept tentatives dans cette catégorie, avec une deuxième place pour meilleur résultat. Il demeure inconstant. Ce sera tout bon ou tout mauvais.
- 16 MICHIGAN FIRE: A4 ans, il n'a que dix courses au compteur et affiche une troisième place (1400 m) en trois apparitions à Saint-Cloud. Il a disputé trois Quinté+ en début de saison, pour autant d'échecs. Absent ensuite, il retrouve la catégorie après une réapparition satisfaisante. Pourquoi pas?

Directeur de Publication : DG/LONAB



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 138 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 16 OCTOBRE 2025 SAINT-CLOUD - PRIX DES LANDES 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 1 600 METRES

DAPANGO (5) monte en puissance, en effet, va évoluer sur sa meilleure distance et retrouver Mickaël Barzalona, qui l'avait mené à la cinquième place dans une épreuve similaire en début de saison. Tentons ensuite des coups de poker avec NARKEZ (1) et LORD SINCLAIR (15). Le premier n'a certes pas été revu depuis avril dernier, mais il dépend de l'entraînement d'André Fabre et a assurément les moyens de se révéler dans cette catégorie. Quant au second, si la constance dans l'effort n'est pas le point fort, il a largement les moyens de s'illustrer dans un tel lot. Faisons ensuite confiance à deux des trois juments de l'épreuve, SALALAH (11), même si la distance est limite pour ses aptitudes, et DIVIDE AND RULE (6), irréprochable. HARPER (4), qui va immanquablement afficher des progrès, QUARTZ DU HOULEY (12), arrivé récemment dans les boxes de Vaclav Lika, et CORTADO (13), sérieux, sont candidats aux accessits.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 14 OCTOBRE 2025 : 16 - 3 - 13 - 12 NPO : 6 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 12/10/2025

- Arrivée : 1 - 5 - 13 - 12 - 4

- NPO: 0 NP: 0

- Tombés : 3 - 6 - 8 - 16

- Arrêtés : 2 - 9 - 10 - 11

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 7 KAFKAÏENNE

- 7è : 17 NÉON HAS

- 8è : 18 PINACLOUDDOWN

9è : 15 PRINCESSE DU LYS

- 10è: 14 DIXAN SENORA

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 512 000 F (25 G)

Désordre : 11 000 F (8 189 G)

Bonus : 500 F (6 171 G)

Masse à partager : 155 964 500 F

Couplé Gagnant : 24 500 F (818 G)

Couplé Placé A : 5 500 F (1 688 G)

Couplé Placé B : 9 500 F (1 006 G)

Couplé Placé C : 10 500 F (923 G)

Masse à partager : 48 573 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	NARKEZ	C.DEMURO	A.FABRE	N.BIZAKOV	H.4	2	62,5.KG	1.5.1.1.2	52 203	11/1	10/1
02	OLYMPIC MESSAGE	A.LEMAITRE	N.PERRET	R.RABA	H.5	12	60.KG	4.1.3.6.0	96 829	32/1	33/1
03	DIVINE CHRISNAT	S.RUIS	CH.PLISSON	M.PEHU	F.5	8	59.5KG	0.6.6.0.4	122 181	43/1	40/1
04	HARPER	I.MENDIZABAL	G.MOSSE	A.B RACING	M.7	14	59.KG	9.1.7.7.2	229 750	15/1	13/1
05	DAPANGO	M.BARZALONA	S.SMRCZEK	GES. AUENQUELLE	H.6	4	58.KG	2.3.4.7.1	121 254	6/1	4/1
06	DIVIDE AND RULE	M.VELON	JP.GAUVIN	J.ROHR	F.4	13	57,5.KG	2.5.6.5.1	79 998	12/1	11/1
07	NO LIMIT DREAM	M.GUYON	G.MOSSE	M.ANDRIA	H.5	5	57,5.KG	0.0.0.0.1	137 520	17/1	20/1
08	LORD OF WAR	C.SOUMILLON	N.PERRET	J.N.TEMAM	M.4	16	57,5.KG	7.0.8.9.4	83 120	31/1	30/1
09	LEOPARDUCCIO	F.VALLE SKAR	C.B.BARBE	C.B. BARBE	H.5	9	57.KG	0.7.6.4.1	134 517	37/1	35/1
10	ROOFTOP	B.MARIE	Y.BONNEFOY	STARS OF FORTUNE	H.4	11	57.KG	0.7.1.0.2	74 653	51/1	50/1
11	SALALAH	T.BACHELOT	J.ANDREU	R.FOUQUET	F.4	7	57.KG	3.2.2.1.0	99 847	10/1	9/1
12	QUARTZ DU HOULEY	C.LECOEUVRE	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.5	6	56,5.KG	5.6.3.6.1	127 307	14/1	16/1
13	CORTADO	H.BOUTIN	A.SUBORICS	ST. RITTERBUSCH	H.4	1	55.KG	5.4.5.6.4	41 296	27/1	30/1
14	COSMO BEAU	A.POUCHIN	G.MOSSE	M.MOTSCHMANN	M.5	3	54,5.KG	6.0.7.5.2	111 050	36/1	34/1
15	LORD SINCLAIR	A.MADAMET	C&Y.LERNER	F&O HIND.RACING	H.4	10	54,5.KG	0.7.2.5.0	44 569	9/1	7/1
16	MICHIGAN FIRE	A.HAMELIN	M.DELZANGLES	F.PERREE	H.4	15	54,5.KG	2.0.0.0.4	25 682	38/1	41/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAI	NEURS
- FH. GRAFFARD	8 – F. I

ROHAUT 9 - Y. BARBEROT

10 - N. PERRET 3 - AP. O'BRIEN

4 - C. FERLAND 11 - J. REYNIER

5 - JC. ROUGET 12 - C. ESCUDER

6 - HA. PANTALL 13 - P. COTTIER

7 - CHR. HEAD

2 - A. FABRE

JOCKEYS

1 - C. DEMURO 8 – A. ORANI

2 - M. GUYON 9 - C. SOUMILLON

3 - M. BARZALONA 10 - C. LECOEUVRE

4 - A. POUCHIN 11 - S. PASQUIER 5 - A. MADAMET 12 - T. BACHELOT

6 - T. PICCONE 13 - D. SANTIAGO

7 - M. GRANDIN

PMU'B... LA FORTUNE **EN FIN DE COURSE!**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11h 55mn**

유	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
[2]	11/1	32/1	43/1	15/1	6/1	12/1	17/1	31/1	37/1	51/1	10/1	14/1	27/1	36/1	9/1	38/1		
1																		
INGAZIN	10/1	33/1	40/1	13/1	4/1	11/1	20/1	30/1	35/1	50/1	9/1	16/1	30/1	34/1	7/1	41/1		

a F 11/1 32/1 43/	1 15/1	6/1	12/1	17/1	31/1	37/1	51/1	10/1	14/1	27/1	36/1	9/1	38/1					
10/1 33/1 40/	1 13/1	4/1	11/1	20/1	30/1	35/1	50/1	9/1	16/1	30/1	34/1	7/1	41/1					
LE PARISIE	ΞN						6	- 5	- 4	- 1	- 7 -	- 11	- 8	- 3	- 1	4		
TURF-FR.C	COM						1	- 5	- 2	- 11	- 4	- 7	- 3	- 12	2 -	9		
EQUIDIA							1	6 - ⁻	11 -	4 -	5 -	7 -	14	- 1 -	- 2	- 9		
ZONE-TURF.FR									1 - 11 - 4 - 5 - 15 - 2 - 6 - 14 - 7									
LA PROVENCE									1 - 11 - 15 - 8 - 5 - 16 - 4 - 2									
EUROPE 1							1	- 5	- 6	- 7	- 14	· - 1	1 -	9 -	13	- 2		
L'ALSACE							1	- 12	2 - 4	4 - ′	11 -	5 -	6 -	14 -	- 2	- 15	5	

APTITUDES

FORME: 5 - 4 - 12 - 6 - 15

CLASSE: 11 - 16 - 12 - 1 - 5

PROGRES: 6 - 15 - 4 - 9 - 12

REGULARITE: 15 – 4 – 13 – 8 – 11

ENTRAINEURS EN FORME:

A.FABRE - N.PERRET - C&Y.LERNER

JOCKEYS EN FORME:

C.DEMURO - M.GUYON - M.BARZALONA

FAVORIS: 5-1-15-11-6-4-12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

13 - CORTADO

8 - LORD OF WAR

7 - NO LIMIT DREAM

OUTSIDERS

9 - LEOPARDUCCIO

2 - OLYMPIC MESSAGE

10 - ROOFTOP 3 - DIVINE CHRISNAT

GROS OUTSIDERS

14 - COSMO BEAU 16 - MICHIGAN FIRE